

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

JEBA Aanhangwagens & Buitenspeelgoed  
Paul Dezutter  
Rijksweg 38 A  
4529 JD Eede  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF240802001  
Klantnummer: 59920  
Datum: 31. augustus 2024  
Uw contactpersoon: Thijs Haarman  
Telefoonnr.: +31(0)546 246060  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: verkoop@buntebenelux.com

## Factuur

Levering DI240801928 van 29.08.2024

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI240801928: Externe Belegnr. 11099:				
1	90066	0074	Remkabel, HL 830/GL 1040 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,90 kg	5	Stuk	9,50	47,50
2	90067		Remkabel, HL 930/GL 1140 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,46 kg	6	Stuk	9,50	57,00
3	90075	00074	Remkabel, HL 730/GL 940 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,04 kg	6	Stuk	9,83	58,98
4	90068	0075	Remkabel, HL 1030/GL 1240 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 1,80 kg	4	Stuk	9,50	38,00
5	90070	78	Remkabel, HL 1230/GL 1440 mm, voor KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Verzendgewicht: 2,04 kg	4	Stuk	9,50	38,00
6	90258	10089	Remkabel LONGLIFE, HL 1530/GL 1755 mm, BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 0,65 kg	1	Stuk	9,73	9,73
7	402300		BÜNTE Compactlagerset, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 5,60 kg	10	Stuk	9,95	99,50
8	40231		BÜNTE Compactlager, Ø 39/72 x 37 mm	10	Stuk	9,06	90,60



## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF240802001

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Verzendgewicht: 5,40 kg				
9	705		Franco verzending	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>439,31</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:**

Uw BTW-nummer: NL001707457B88

Belastingvrije intracommunautaire levering.

**Betalingsvoorwaarden:**

30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:**

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF240802001.

**Netto verzendgewicht in kg:**

21,89